
                                                                                                                                                                                                              

UCHWAŁA NR III/12/14 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia  12 grudnia  2014 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie  gminy Krośniewice na rok 2014 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                     

o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594, poz. 645, poz. 1318; Dz. U. z 2014 r.                 

poz. 379,poz. 1072 ) oraz art. 211, 212, 214, 217 ust. 2 pkt 2   i 3, art. 222, 239, 258, 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz.885, 

poz.938, poz. 1646; Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz.911, poz.1146, poz.1626 ) Rada Miejska                  

w Krośniewicach uchwala,  co następuje: 

§ 1. Plan dochodów budżetowych na 2014 rok stanowiący tabelę nr 1  do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan wydatków budżetowych na 2014 rok stanowiący tabelę nr 4  do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2014 roku stanowiące 

tabelę nr 4a  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 4.  W związku z zaistniałymi zmianami w planie dochodów  i wydatków § 7  uchwały                 

nr XXXVIII/272/13 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krośniewice na 2014 rok otrzymuje 

brzmienie: ,, Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu            

w wysokości  1.573.519,07 zł, który zostanie pokryty: 

1- przychodami pochodzącymi z  wolnych środków , jako nadwyżki środków pieniężnych 

wynikających z rozliczeń z lat ubiegłych w kwocie  82.321,07 zł 

2- przychodami pochodzącymi z  pożyczek i kredytów w  kwocie  1.491.198,00 zł ”. 

§ 5. Zmianie ulega   § 8 uchwały  nr XXXVIII/272/13  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Krośniewice na 2014 rok, który otrzymuje brzmienie:,, Ustala się przychody budżetu                        

w łącznej wysokości  3.277.662,61 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 1.704.143,54 zł, 

zgodnie z tabelą nr 7’’. Tabela nr 7 , o której mowa w zdaniu poprzedzającym,                

otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Dochody i wydatki budżetu  z tytułu realizacji  ustawy o zmianie ustawy o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach, stanowiące tabelę nr 10 do uchwały budżetowej otrzymują 

brzmienie zgodne z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych stanowiący załącznik nr 2 do uchwały 

budżetowej  otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


